ỦY BAN NHÂN DÂN
     PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

           Số:         /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Nam Gia Nghĩa , ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xác định mức độ khuyết tật và cấp giấy xác nhận khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật
(sau đây gọi tắt là Nghị định số 28/2012/NĐ-CP); Thông tư số 01/2019/TT-
BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của Bộ Lao đông Thương binh và xã hội
quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết
tật thực hiện; Thông tư số 1346/VBHN-BLĐTBXH ngày 02/4/2024 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội
đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị cấp giấy xác nhận mức độ khuyết tật
đối với 05 trường hợp của Hội đồng xác nhận mức độ phường Nam Gia Nghĩa.

UBND phường Thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị
xác nhận mức độ khuyết tật đối với 05 trường hợp như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 08/01/2026 đến ngày 13
/01/2026.

Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND phường Nam Gia Nghĩa

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh,
kiến nghị bằng văn bản gửi về UBND phường để xem xét giải quyết theo quy định.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;
- Hội đồng XĐMĐKT;
- LĐ VP;
- BCS các TDP;
- Trang TTĐT phường (đăng tải)
- Lưu: VT.VHXH (N).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thịnh

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-28-2012-nd-cp-huong-dan-luat-nguoi-khuyet-tat-21abe.html

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xác định mức độ khuyết tật và cấp giấy xác nhận khuyết tật

(Ban hành kèm theo Thông báo số:         /TB - UBND, Ngày 08 tháng 01 năm 2026
của UBND phường Nam Gia Nghĩa)

Kết quả
của Hội đồng xác

định MĐKT

Ghi
chú

Stt Họ và tên Năm
sinh Địa chỉ

Dạng
khuyết

tật

Mức độ
khuyết

tật

01 Nguyễn Thị Thiệm 1959 TDP3 Nghĩa Tân Vận động Nặng

02 Lê Thị Vân 1986 TDP3 Nghĩa Tân Nhìn Nặng

03 Vũ Văn Thăng 1969 TDP4 Nghĩa Tân Nhìn Nặng

04 Lê Hữu Lộc 1987 TDP6 Nghĩa Tân Khác Nhẹ

05 Lê Văn Tình 1969 TDP3 Nghĩa Phú Khác Nhẹ

Tổng cộng: 05 Trường hợp

		2026-01-08T14:47:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T15:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T17:21:12+0700

		2026-01-08T17:21:05+0700

		2026-01-08T17:21:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T17:21:51+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T17:24:26+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!